
Rozdělení do chatek LŠHR k 19. 6. 2024  
Všichni ubytovaní v chatkách (a stanech s podsadou) do po příjezdu vyzvedněte v recepci ložní povlečení, kterým si sami povlečete postele (na kterých je 
polštář a peřina). Nicméně zvažte vlastní spacák (doporučujeme). Při odjezdu povlečení prosím svlékněte a vhoďte do klecí u recepce.  
U chatek Tereza: První ubytovaný dostane 2 klíče o chaty, jeden je od spodního čtyřlůžkového pokoje, druhý je od zadní části, kde je nahoře dvoulůžkový 
a jednolůžkový pokoje. Sdílí se WC a sprcha. Při registraci Vám dáme lepítko, napište na chatku Vaše telefonní číslo pro účastníky, co přijedou později.  
Ubytovaní v chatkách Terez, Sandra a mohou zaparkovat u chatek. Ubytovaní v dalších chatkách si mohou u chatky vyložit věci a auta zaparkovat 
podél příjezdové cesty v areálu blízko své chatky. V případě hrozby velmi silných bouřek doporučujeme přeparkovat auta za koleje mimo stromy. 
Upozorňujeme, že řada chatek je v nic moc stavu, je to hodně retro, stejně jako zadní záchody. V některých Lindách není ani zásuvka. Rekonstruované 
záchody a sprchy jsou v prostřední části.  
 

Chata Tereza (3 pokoje, 7 lůžek) WC, sprcha, lednice: ano 

 Horní dvoulůžkový pokoj* Spodní čtyřlůžkový pokoj* 

• Horní jednolůžkový 
pokoj* zařízení  

2 Morcová Domská Olšanská Řezníčková Limpouchová Novotná Blížilová SANANIM  
3   Vlček  Rašín Králová Uhlířová Poloková Opava, Renarkon  
4 Gelbičová Petříček Chaloupková Houdková Černo Bártová Poláčková Magdaléna CPPT 

5 Kalendová Malíková Kuncová  Weingärtnerová  Kulhánková  Baranová KC Point 14 KC Plus Kroměříž 

6 Čtvrtníčková Mašková Solovjevová Kocourková  Došková Heřmánek Havelka KC Litoměřice Podanky 

7 Žáček Štěpán Babáčková Kalousová Benešová Paštrnáková Hajduchová Guber Mojzesová KC Břeclav Most k naději 

8 Beková Šlajch Holec Bláhová Kameníková 
Němcová 
Eliška Kůrková 

Centrum u 
Větrníku 

Centrum bydlení 
Liberec 

9   Přibil  Fajfrů Bubňáková Tichá Kotyza Ulice Plzeň Streetwork Gabriel 

10 Mandátová Dudová Gashi Kratinová Priesol Babnič  

Podanky TP 
Olomouc  

11 Kvasnicová Kovanda Stoklasa Matulová Buchtová Hybšová Jelínek WHITE LIGHT  
12 Hiršlová Dinára/Ria Šimek Erik Urban Mach Jiří Šíp Jan Štolcová SANANIM  
13 Šlapka Štolba Halíř Žák Tomáš Zatřepálek     
14 Koucká Pethöová Kubáčová Balonová Žočková  Hlaváčová Prostor Plus, Kolín KC Kyjov 

15 Tomečková Horčičková Šaldová Rabová Popová Bikárová Vlček Jan 
Most k Naději, 
Liberec  

16 Klukanová Rogovská Petrůj Motl Šloser  Němcová Most k Naději Centrum JANA 

17 Šlachta Jurnikl Gazdík Termer  Podzimek Herzog SANANIM  
*rozdělení do pokojů je orientační, můžete se ještě domluvit na místě.  



 

Chatky Hanka (6 lůžek) WC a Sprcha ne, lednice ANO 

 Dvoulůžkový pokoj* Čtyřlůžkový pokoj* zařízení  
18 Vacková Vyhnálková Bělohoubková Popelová Polová Binderová Prevent  
19  Schiereich Typovská - Havlík Tichá Hasoňová Nováková Kotec  
20 Demková Bára Červenka  Bednárová Schillová Smolík  Občianske združenie PRIMA Podanky 

21 Zahradníková Beneš Petr Pončíková Pospíšilíková Trpák Radosta KAPPA-HELP, z.s. Laxus 

22  Ulbert Vančo Tomašovič Tomić Császárová STORM DropIn 

23  Dospivová Čech Buchalová Jašek Kavuloková Podanky Brno  

26   Odvárková Valouch Štědronský Hladík Progressive o.p.s.  
*rozdělení do pokojů je orientační, můžete se ještě domluvit na místě.  

Chatky Sandra (4 lůžka) 

     zařízení 
WC, sprcha, 
lednice: ne  

27 Čechurová Adamová Rotyisová  Černá Světlo Kadaň  
28 Ulrichová Pobijáková Miháliková  OZ Odyseus  

29 Pompová Mock Karlíčková Národová Světlo Kadaň  
 

Chatky Linda I.  

 Linda I. (2 lůžka)  Zařízení 

30 Skřivan Pavel Dupák Tomáš TP Most k Naději 

31    

32 Kodat  Drop In 

33 Gregorová  DRUG-OUT klub 

34 Seidlová  1LF 

36 Ubrová Borovská RIAPS Trutnov 

37    



39    

48 peeři SANANIM peeři  

49 peeři SANANIM peeři  

50 peeři SANANIM peeři  
 

Linda II. (3 lůžka) 

    zařízení 

35 Marková Andršová Kocourková Tibová Prostor plus 

38 Fiala Pešková Blažková Arkáda 

40 Babic  Zdráhal Chemczech.help 

41 Kramařík Uholyeva  Prague Pride 

42 Labský Strnad Ocisková KC Brno Podanky 

43 Hedencová Fousková Hanzl Pontis + Armáda Spásy 

44 Lejsková Lucie Bečkovská Tereza Čejková Klára Auritus 

45     

46     

47     

 

Stany s podsadou: 

Brodová Renarkon 

Walach Renarkon 

Chodakov DropIn 
 

Obytňák  
Balek DRUG-OUT klub 

Ribola DRUG-OUT klub 
 



Ubytování ve vlastním stanu:  

 
Ukropcová Renarkon 

Houdová DropIn 

Krásný Jakub Semiramis 

Skokanová Semiramis 

Lívanský Jakub 
Pontis 
Šumperk 

Dcmanová 
Baláková RENADI 

Blažejovská DropIn 

Cempírková RENADI 

Novotná Petra Podanky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


